

四、分项价格表



项目名称：礼县职业技能公共实训基地附属工程采购项目

招标编号：GSLS-2024-0911


金额单位：元

序号	货物名称	数量	单位	单价	金额	备注
一、地面						
1	块料楼地面	8.8	m ²	202.35	1780.68	
2	橡胶板楼地面	393.74	m ²	225.70	88867.12	
3	实木地板	221.73	m ²	300.39	66605.47	
4	防静电活动地板	88.33	m ²	394.93	34884.17	
5	实木成品踢脚	169.88	m ²	28.78	4889.15	
二、墙面						
1	白色木质吸音板 墙面	595.21	m ²	325.84	193943.23	
2	块料墙面	45.54	m ²	222.41	10128.55	
3	木饰面墙面	95.98	m ²	245.20	23534.30	
4	墙面装饰（硬包）	51.7	m ²	244.66	12648.92	
三、吊顶天棚						
1	石膏板吊顶	364.31	m ²	248.61	90571.11	
2	多孔吸音板	479.08	m ²	484.43	232080.72	
3	多孔吸音板	156.26	m ²	341.76	53403.42	
4	石膏板吊顶	134.4	m ²	248.61	33413.18	
5	石膏板吊顶	58.39	m ²	248.61	14516.34	
6	铝扣板吊顶	6.96	m ²	226.99	1579.85	

四、门窗工程						
1	实木装饰门	7.36	m ²	753.03	5542.30	
2	石材窗台板	10.53	m ²	457.06	4812.84	
3	窗帘	394.68	m ²	286.32	113004.78	
五、其他						
1	木壁柜	2	个	699.52	1399.04	
六、控制室、休息室						
1	实木地板	12.41	m ²	286.39	3554.10	
2	乳胶漆墙面	59.79	m ²	35.59	2127.93	
3	乳胶漆天棚	12.41	m ²	43.74	542.81	
4	实木装饰门	3.2	m ²	753.03	2409.70	
七、成品采购						
1	幕布	74.7	m ²	1150.07	85910.23	
2	1.6m 讲台桌子	10	张	3230.76	32307.6	
3	讲台椅	20	把	872.00	17440	
4	演讲台	2	张	1199	2398	
5	1.2m 条桌	73	张	916.37	66895.01	
6	教室大厅椅	130	把	358.00	46540.00	
7	礼堂椅 1 列 10 位	17	列	5995	101915	
8	礼堂椅 1 列 4 位	34	列	2911.25	98982.50	
9	保温热水壶	100	个	109	10900	
10	茶叶灌	12	个	21.8	261.6	

八、卫生洁具						
1	洗脸盆	1	组	768.94	768.94	
2	其他成品卫生器具	2	组	1024.46	2048.92	
九、LED显示屏						
1	显示屏、表示盘	1	套	161594.36	161594.36	
2	显示屏、表示盘	1	套	46163.36	46163.36	
3	机柜	1	台	2180	2180	
4	无线投屏设备	1	台	5940.5	5940.50	
5	远程会议设备	2	台	8938	17876.00	
6	视频融合器	1	台	3706	3706.00	
7	视频采集卡	1	台	926.5	926.50	
8	音响	4	台	1361.05	5444.20	
9	功放	2	台	4190.23	8380.46	
10	调音台	1	台	1954.28	1954.28	
11	无线会议话筒	1	台	2243.67	2243.67	
12	无线会议话筒	1	台	1968.75	1968.75	
13	反馈抑制器	1	台	2136.4	2136.4	
14	电源时序器	1	台	975.21	975.21	
15	音响安装布线	1	项	5450	5450.00	
16	音响壁挂支架	4	只	87.2	348.8	
17	安装插件	1	批	327	327.00	
十、主屏						
1	显示屏、表示盘	1	套	372107.56	372107.56	

2	控制器	1	台	14451.44	14451.44	
3	控制器	1	台	27596.84	27596.84	
4	高压成套配电箱	1	台	3944.97	3944.97	
5	结构支架	25.72	m ²	828.4	21306.45	
6	不锈钢包边	24.32	m ²	545	13254.4	
7	线材	6	盘	1471.5	8829.00	
8	网线	3	箱	1918.4	5755.2	
9	操作台	1	台	9687.48	9687.48	
10	安装调试费	24.32	平米	1308	31810.56	
十一、副屏2.98m*1.54m						
1	显示屏、表示盘	1	台	127642.36	127642.36	
2	结构支架	9.18	m ²	828.4	7604.71	
3	不锈钢包边	8.3	m ²	545	4523.5	
4	线材	2	盘	1471.5	2943.00	
5	网线	1	箱	1918.4	1918.4	
6	电缆	60	m	30.52	1831.2	
7	安装调试费	8.3	平米	1308	10856.4	
十二、单红条屏 8.6m*0.56m						
1	显示屏、表示盘	1	台	64912.86	64912.86	
2	控制卡	1	张	3008.4	3008.4	
3	结构支架	3.91	m ²	741.2	2898.09	
4	线材	1	盘	981	981.00	

5	安装调试费	3.91	平米	1308	5114.28	
  十三、舞台灯 一、讲台灯光设备						
1	超高清4K 双色 温演播室LED 影视柔光灯 140W	12	台	3248.2	38978.4	
2	背景LOGO 灯	16	米	958.11	15329.76	
3	防眩视频超高 清LED 专用筒 灯	39	个	327	12753.00	
4	调光调色LED 恒流驱动电源 (DMX512 信号) 100W	22	个	903.61	19879.42	
二、观众席灯光设备						
1	防眩视频超高 清LED 专用筒 灯	143	个	327	46761.00	
三、调光控制部分						
1	48路调光台	1	台	5210.2	5210.2	
2	信号放大器	2	个	1635	3270.00	
3	电源分线盒	1	台	632.2	632.2	
4	其他配套辅材	1	项	54500	54500.00	
5	调试	1	系统	5450	5450.00	
十四、线性阵列扩声系统						
1	线性阵列扩声 系统	1	系统	236857	236857.00	
十五、照明系统						
1	装饰灯	1	套	14721.05	14721.05	
2	普通灯具	152	套	159.66	24268.32	

3	普通灯具	12	套	104.62	1255.44	
4	装饰灯	438.04	m	112.78	49402.15	
5	装饰灯	1	套	4262.5	4262.5	
6	装饰灯	4	套	2060.7	8242.8	
7	普通灯具	6	套	269.17	1615.02	
8	普通灯具	34	套	214.71	7300.14	
9	普通灯具	20	套	151.25	3025.00	
10	照明开关	4	个	33.55	134.2	
11	照明开关	12	个	37.95	455.4	
12	插座	2	个	39.75	79.5	
13	配管	385.8	m	17.34	6689.77	
14	配管	200	m	21.9	4380.00	
15	配线	623	m	4.55	2834.65	
16	配线	1156.46	m	5.25	6071.42	
十六、空调系统						
1	海尔低温暖冷一体机	1	项	105730	105730	
2	控制器	1	台	1970.94	1970.94	
3	风机盘管	20	台	2652.8	53056.00	
4	控制器	20	台	1480.44	29608.8	
5	配套主要材料	1	项	169396.9	169396.9	
6	空调器	4	台	11325.23	45300.92	
投标总报价	(大写) 人民币: 叁佰肆拾伍万贰仟陆佰贰拾叁元整 (小写: ¥3452623.00元)。					

投标人名称（盖公章）：甘肃华唐盛世传媒文化有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字或盖章）：雄国印

日期：2024年11月21日

- 注：1、应按照“投标须知”的要求报价。
2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。
3、“分项价格表”格式可根据项目内容自行拟定。